ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2016 № 227-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-1809 «О внесении
изменения в статью 20
Закона Свердловской
области «О государственной
охране объектов культурного
наследия (памятников истории
и культуры) в Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1809 «О внесе-

нии изменения в статью 20 Закона Свердловской области «О государствен-
ной охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)
в Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на четвертое заседание Зако-
нодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрания

/У ^ \\
/ W

у-
' ОЛЬНЫ i I

Л.В.Бабушкина

1 £ ь 1 7 S 0 й 1
1809.2п-спг